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Talvivaaralle poikkeuslupa tilinpäätöstiedotteen, tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen 

julkistamisajankohdasta 
 

 
Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj (”Talvivaara”) ilmoitti 24.3.2014, että se on hakenut Finanssivalvonnalta 
arvopaperimarkkinalain 7 luvun 18 §:n 2 momentin nojalla poikkeuslupaa siten, että Talvivaara voisi julkistaa 
tilinpäätöstiedotteensa, tilinpäätöksensä ja toimintakertomuksensa tilikaudelta 1.1-31.12.2013 viimeistään 
30.4.2014. Talvivaara ilmoitti samalla, että se hakee vastaavaa poikkeuslupaa pörssin sääntöjen perusteella 
myös NASDAQ OMX Helsinki Oy:ltä. 
 
Talvivaara on saanut edellä mainitun poikkeusluvan Finanssivalvonnalta 25.3.2014 ja NASDAQ OMX Helsinki 
Oy:ltä 26.3.2014.  
 
Talvivaara julkistaa tilinpäätöstiedotteensa, tilinpäätöksensä ja toimintakertomuksensa tilikaudelta 1.1-
31.12.2013 mahdollisimman pian, kuitenkin viimeistään 30.4.2014. Talvivaara ei tällä hetkellä pysty antamaan 
tarkempaa arviota tilinpäätöstiedotteensa ja tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen sisältävän 
vuosikertomuksensa julkistamispäivistä, vaan niistä tiedotetaan tilanteen selkiytyessä erikseen. 
 
 
 
Lisätietoja 
 
Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj Puh. 020 7129 800 
Saila Miettinen-Lähde, varatoimitusjohtaja, talous- ja rahoitusjohtaja 
Pekka Erkinheimo, kaupallinen johtaja 
 
 
 
Talvivaara 
Talvivaaran Kaivososakeyhtiö on kansainvälisesti merkittävä perusmetallien tuottaja, joka keskittyy ensisijaisesti 
nikkelin ja sinkin tuotantoon biokasaliuotuksena tunnetun tekniikan avulla. Biokasaliuotuksella metalleja voidaan 
rikastaa matalapitoisestakin malmista taloudellisesti kannattavasti. Talvivaaran esiintymät Sotkamossa 
muodostavat yhden Euroopan suurimmista tiedossa olevista sulfidisen nikkelin esiintymistä. Esiintymien 
arvioidaan riittävän useiden kymmenien vuosien tuotantoon. Yhtiö on tehnyt 10 vuoden myynti- ja 
ostosopimuksen koko nikkeli- ja kobolttituotannostaan Norilsk Nickelin kanssa sekä pitkäaikaisen sinkin 
tuotevirtasopimuksen Nyrstarin kanssa. Talvivaaran osakkeet noteerataan Lontoon pörssin päälistalla ja 
NASDAQ OMX Helsingissä. Lisätietoja www.talvivaara.com. 

http://www.talvivaara.com/

